
Id: PPSBH-XOGXX-HZBHR-HGNAK-PACZL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/368/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie uznania skarg na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach za bezzasadne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 

Rada Miasta Bartoszyce, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargi Pana Władysława Masłowskiego z dnia 20.05.2010 r. i 05.06.2010 r. na 
działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, przekazane w dniu 10.06.2010 r. 
zgodnie z właściwością przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie, za bezzasadne. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce do poinformowania 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PPSBH-XOGXX-HZBHR-HGNAK-PACZL. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
Z ustaleń poczynionych w niniejszej sprawie wynika, iż sytuacja skarżącego Pana Władysława 
Masłowskiego nie odbiega od sytuacji wielu innych rodzin, utrzymujących się z jednego 
wynagrodzenia, zasiłku dla bezrobotnych, emerytury czy renty inwalidzkiej. Bieżące wydatki na 
utrzymanie są typowe i związane z funkcjonowaniem każdej rodziny. Jednakże należy podkreślić, 
iż w trakcie postępowań prowadzonych z mocy ustawy o pomocy społecznej uwzględniana jest 
sytuacja zdrowotna Zainteresowanego, co z kolei przekłada się na realizowane na Jego rzecz 
świadczenia o charakterze specjalnym w zakresie na jaki pozwalają możliwości finansowe 
Ośrodka. 


